Preisliste ,,Regenbogenland” Liickenmiihle

Lickenmihle 13, 07368 Remptendorf
Tel. 036640-400

Artikel mit Gebiihr
TV-Kabel

Telefon im Zimmer
Leihgebiihr Bademantel
Waschmaschine

Trockner

Waschmittel pro Wasche
Leihgebiihr Walkingstocke
Kauf Walkingstocke

Artikel mit Kaution

Schlissel Fitnessraum

Bligeleisen

Babyphone

Haartrockner

Sprungseil (elektronisch-mit Zahler)
Schlissel Fahrstuhl

Ventilator

Hula Hoop-Reifen

12,00 €
12,00 €
5,00 €
2,50 €
1,70 €
0,20 €
5,00 €
35,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Ubernachtungspreise fiir Besucher pro Nacht

!

Haus ,,REGENBOGENLAND*

Halbpension* Vollpension**
Erwachsener im Zimmer 55,00 € 65,00 €
Erwachsener im extra Zimmer 65,00 € 75,00 €
Kind bis 3 J. 20,00 € 30,00 €
Kind ab 12 J. 26,00 € 36,00 €
* HP: Fruhstlick + Abendessen ** VP: Frihstick, Mittag, Abendessen

Stand, 12.12.2022 (Anderungen vorbehalten)




